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Menu
La Croccante Calabrese® è una pizza dal sapore uni-
co, un prodotto ispirato a una tradizione gastronomica 
antichissima, delle regioni meridionali, realizzata con 
passione e con materie prime e ingredienti selezionati. 
Scopri le nostre proposte.



Speciali

Calabrese 
salsa di pomodoro, salame stagionato, 
mozzarella fiordilatte, basilico

Tonno e cipolla 
salsa di pomodoro, tonno, cipolla rossa, 
mozzarella fiordilatte, basilico

4 formaggi 
salsa di pomodoro, emmental, cheddar, 
gorgonzola, grana, crema di formaggi, 
mozzarella fiordilatte

Inferno  
salsa di pomodoro, schiacciata piccante, 
‘nduja, mozzarella fiordilatte, basilico

Silana  
patate ‘mpacchiuse, arrosto di maiale, 
porcini, mozzarella fiordilatte, rosmarino

Patatosa  
mozzarella fiordilatte, patate a fette,  
rosmarino, sale, olio evo

Primavera  
rucola, mozzarella fiordilatte, pomodorini, 
prosciutto crudo, scaglie di grana  
(tutto a crudo)

€ 8

€ 8

€ 8

€ 8

€ 9

€ 8

€ 9

Classiche
Marinara
salsa di pomodoro, aglio in polvere, 
origano, basilico, olio evo

Margherita
salsa di pomodoro, mozzarella  
fiordilatte, basilico

Biancaneve 
mozzarella fiordilatte, basilico, olio evo

Capricciosa  
salsa  di pomodoro, prosciutto cotto,  
olive nere, funghi champignon, carciofi, 
mozzarella fiordilatte, basilico

Cardinale   
salsa di pomodoro, prosciutto cotto,  
mozzarella fiordilatte, basilico

Americana   
salsa di pomodoro, wurstel, patatine stick, 
mozzarella fiordilatte, basilico

Napoletana   
salsa di pomodoro, filetti di acciughe, 
mozzarella fiordilatte, origano, basilico

Vegetariana    
salsa di pomodoro, melanzane,  
zucchine, peperoni, cipolla rossa,  
mozzarella fiordilatte, basilico

€ 5

€ 7

€ 7

€ 8

€ 8

€ 8

€ 8

€ 8



Focaccia

Croccantotto

Paesana
patate ‘mpacchiuse, porcini, mozzarella 
fiordilatte, pancetta

Zuccona
crema di zucca, mozzarella fiordilatte, 
scamorza affumicata, pancetta

Tipica calabrese 
broccoli di rapa, salsiccia fresca,  
mozzarella fiordilatte

Focaccia bianca Croccante 
Calabrese®   
condita con olio evo, rosmarino,  
origano, sale

Focaccia ripiena Croccante 
Calabrese®   
con:

•prosciutto cotto, mozzarella,  
 maionese, pomodoro, iceberg

•prosciutto crudo, mozzarella, 
 pomodoro

•mortadella, burrata, 
 granella di pistacchi

• pomodoro, mozzarella

• pomodoro, mozzarella, acciuga

• Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto

• ‘Nduja, tonno, mozzarella

• Mortadella, mozzarella, pesto di pistacchi

• Broccoli, salsiccia

€ 1,5
€ 2
€ 2
€ 2,5
€ 2,5
€ 2,5

€ 9

€ 8

€ 10

€ 7

€ 12

€ 12

€ 15

Gourmet
Tullio Bistrot 
salsa di pomodoro, polpettine di carne, 
crema di formaggi, salame stagionato, 
caciocavallo, pepe nero, ricotta

Mimosa
panna, prosciutto cotto, mais, mozzarella 
fiordilatte

Peccato di gola 
mozzarella fiordilatte, gorgonzola, noci, 
speck, radicchio, miele (in uscita)

Estiva  
stracciatella, pomodori secchi, acciughe, 
capperi (tutto a crudo)

Suprema    
mozzarella fiordilatte, mortadella, granella 
di pistacchi, burrata (in uscita)

Carbonara 
mozzarella fiordilatte, guanciale, pepe 
nero, pecorino romano, tuorlo d’uovo

Cacio e pepe  
mozzarella fiordilatte, pecorino romano, 
pepe nero, lardo

€ 10

€ 8

€ 10

€ 10

€ 10

€ 8

€ 8

Note
Formato teglia: 60x20 (6 pezzi)

• La teglia si può farcire con ingredienti diversi,  
   anche metà bianca e metà rossa.

Aggiunte ingredienti: € 1 cadauna




